令和 6年 11月吉日

会員各位

（一社）福島県臨床検査技師会 会津支部

支部長 二瓶 憲俊

（公印省略）

令和 6年度 会津支部 血液検査 研修会のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、血液検査研究班研修会を下記のとおり開催することになりました。

時節柄ご多忙とは存じますが，是非とも多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時： 令和 6年 12月 12日（木） 18：30～19：30 （18:00~入室可）

場所： 竹田綜合病院 1F 竹田ホール

内容： 【夜間当直で役立つ凝固検査の基礎】

講師： 積水メディカル株式会社

学術企画グループ 須長 宏行 先生

生涯教育履修ポイント：専門 20 点

以上

＊お手数ですが参加希望の方は 12月 5日(木)までに下記のメールアドレスへ連絡をお願い

いたします。

履修証明書が必要な方は、各自 JAMTへログインして発行してください。

＜お問い合わせ先＞

飯塚 諒（竹田綜合病院 臨床検査科）

TEL: 0242-29-9924（内線 1412） E-mail：Iizuka-r1009@takeda.or.jp

mailto:Iizuka-r1009@takeda.or.jp